
 

 
Управление образования администрации города Шимановска 

 

П Р И К А З 
 

 

 г. №    

Об итогах городского 

творческого конкурса 

детских работ «Край 

Амурский…»  

 

 

1-2 апреля 2021 года в Центре детского творчества прошел городской 

творческий конкурс детских работ «Край Амурский…» (далее Конкурс), в 

котором приняли участие учащиеся школ города и учреждений дополнительного 

образования. Конкурс проводился с целью привлечения детей к изучению и 

сохранению культурного, духовного и природного наследия родного края.  

На конкурс было представлено 33 работы, 35 участников. 

На основании решения жюри Конкурса   

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Наградить грамотой Управление образования администрации города 

Шимановска за лучшую работу конкурса в номинации прикладное творчество 

возрастная категория 8-10 лет Шабанову Эвелину МОАУ ДО ЦДТ, руководитель 

Шабанова К.Е. 

2. Наградить грамотами Управление образования администрации 

города Шимановска 

2.1. Номинация прикладное творчество  

2.1.1. В возрастной категории 8-10 лет 

за первое место: 

- Проскурякову Варвару, МОАУ СОШ № 2, руководитель Анкудинова 

Т.Г., 

- Пономарёву Лидию, МОАУ СОШ № 2, руководитель Боброва В.Ю., 

- Токареву Анну, МОАУ СОШ № 2, руководитель Боброва В.Ю., 

- Филипенко Павла, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И. 

- Давыденко Эвелину МОАУ СОШ № 4, руководитель Туфлинская С.С. 

за второе место: 

- Агапову Варвару МОАУ СОШ № 2, руководитель Акудинова Т.Г., 

- Мазепа Элину, МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н., 

- Аляксину Анастасию МОАУ СОШ № 2, руководитель Астапова В.В. 

за третье место: 

- Буренок Владислава, МОАУ СОШ № 4, руководитель Зинченко Л.П., 

- Копыль Яну МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А. 

- Ткаченко Ангелину МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н., 

- Машкова Данила МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А. 



2.1.2. В возрастной категории 11-13 лет за первое место Жумаеву Юлию 

МОАУ СОШ № 3, руководитель Якупова О.В. 

2.1.3. В возрастной категории 14-17 лет за второе место: 

- Петрову Алёну МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.,  

- Сергееву Веру МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В. 

 

2.2. Номинация социальная практика 

2.2.1. В возрастной категории 8-10 лет  

- за первое место Белоногову Варвару МОАУ СОШ №4, руководитель 

Вершинина Л.А., 

- за второе место Михайлову Диану, МОАУ СОШ №1, руководитель 

Дзёмина В.В. 

2.2.2. В возрастной категории 11-13 лет за первое место Акентьеву Ирину 

МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Богомазова Т.П. 

2.2.3. В возрастной категории 14-17 лет: 

- за первое место Шеремет Анастасию МОАУ ДО ЦДТ, руководители 

Тишкова О.В. Титова Р.Н. Цветкова О.В. Шабанова К.Е.; 

- за второе место Ануфриеву Арину, Баранову Ольгу, Ануфриеву Анжелику 

МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н. 

 

2.3. Номинация техническое творчество 

2.3.1. В возрастной категории 8-10 лет: 

за первое место: 

- Сергеева Андрея, Слимак Тимофея МОАУ СОШ № 4, руководитель 

Кайденко О.Н., 

- Новикову Арину МОАУ СОШ № 4, руководитель Кайденко О.Н., 

- Жигула Сергея МОАУ СОШ № 4, руководитель Суслова Е.А. 

За третье место Рудакова Григория МОАУ СОШ № 4, руководитель 

Чакина А.В. 

2.3.2. В возрастной категории 14-17 лет за первое место Шабанова 

Тимура МОАУ СОШ № 4, руководитель Шабанов А.М. 

 

2.4. Номинация информационные технологии (видеоролик, презентация, 

печатные работы) 

2.4.1 В возрастной категории 8-10 лет за первое место Лоншакову Милану 

МОАУ СОШ №1, руководитель Серебрякова Н.Н. 

2.5. Номинация изобразительное искусство 

2.5.1. В возрастной категории 11-13 лет за первое место Голубеву Ангелину 

МОАУ СОШ № 3, руководитель Якупова О.В. 

2.5.2. В возрастной категории 14-17 лет 

за второе место Тихонову Анастасию МОАУ ДО ЦДТ, руководитель 

Тихонова Ю.Ю., 

за третье место Шелехову Александра МОАУ СОШ № 1, руководитель 

Ерёмина Т.Л. 

3. Выдать сертификаты участников: 

- Коростелеву Кириллу МОАУ СОШ № 1, руководитель Серебрякова Н.Н. 



- Солодкову Дмитрию МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А. 

- Бурняш Ярославу МОАУ СОШ № 2, руководитель Акудинова Т.Г 

 

 

 

И.о. начальника  В.А.Гуркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Животовская Е.А. 

8 (41651) 20538 


